ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД №25

комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года

№92/1

Об утверждении состава и плана

работы Управляющего совета ГБДОУ

№25

С целью реализации принципа единоначалия и коллегиальности управления

образовательным учреждением, в соответствии с положением об Управляющем совете

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 25 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, решений общего

собрания трудового коллектива и общего родительского собрания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Управляющего совета ГБДОУ сроком на 3 (три) года в

количестве 9 человек:

Работники ДОУ:

1. Русова Д.Г. – заведующий ГБДОУ

2. Румянцева Т.В. – заместитель заведующего ГБДОУ

3. Соколова Н.Г. – заведующий хозяйством

4. Сусь С.В. - кладовщик

5. Плюснина А.А. – старший воспитатель

Родители (законные представители) воспитанников

6. Ситникова В.В.

7. Козина Е.С.

8. Сеидова С.Г.

9. Батчаева М.А.

2. Утвердить план работу Управляющего совета на 2024-2025 учебный год

3. Всем членам Управляющего совета вести свою деятельность в строгом соответствии с

действующим законодательством РФ, Уставом Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга, Положением об Управляющем совете и иными

нормативными актами ДОУ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Русова Д.Г.